1644

339

22

7

1305

179

L, 129, 148 , 134 147, 129 148 162

147

V4
K4

J, 138
77

V4
K4

V4
K4

Rs@=10

Rs@=10

UWAGI:
Podczas prac wyburzeniowych zachowac szczegoing 0stroznosc.

Przed przystapieniem do prac budowlanych wszystkie wymiary sprawdzi¢ w naturze.

W razie stwierdzenia ztego stanu technicznego elementow drewnianych,
skontaktowac sie z biurem w celu okreSlenia dalszego przebiegu prac.
Wysoko$ci podciagow i elementdw konstrukcyjnych istniejacych,
podano w $wietle, do spodu sufitu.
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OTWORY DRZWIOWE
szeroko$¢ mierzono w $wietle o$cieznicy,
wysoko$¢ mierzono od progéw
OTWORY OKIENNE

szerokos¢ mierzono w $wietle muru wewnetrzego,
wysokos$¢ mierzono od gérnej powierzchni parpetu
wysokosc parapetu mierzono do dolnej powierzchni parapetu
<~ tuk nadokienny po wewnetrznej stronie $ciany

PODCIAGI:

_ . _ Sxh-szeroko$c x wysokoSc¢ podciggu
"~ Hs - wysoko$¢ do spodu podciggu

~ sxh

PRZEWODY WENTYLACYJNE | KOMINOWE:

sxh s X h - szeroko$¢ x wysoko$¢ otworu
Hs - D Hs - wysokos¢ do spodu otworu

MATERIALY:

strop nad parterem:

drewnia

ny

plyta wiérowa - 2,5cm
deski - 3cm

belka H=14cm, s=18cm rozstaw w swietle 75cm / polepa
belka H=7cm, s=25cm /polepa
deski - 3cm

tynk na siatce z trzcing - 2cm
strop nad pom 1.6: piyty zeranskie

Strop nad pom 1.10: monolityczny

Sciany dziatowe:
== cegfa pefna
mmm  luksfery

Sciany nosne:

mm cegfa pefna

mmm pustak ceramiczny

—= gazobeton

PARTER
Wysokosc|  Pow. uzytk. Pow. uzytk. .
L.p. |Rodzajpom.| pom H podst. pomocn. Wy:;gcz'
[l |H=1,90m) [m?] (H< 1,90m) ]| POOY
1.1 |Komunikacja| 3,3100 29,0300 0,0000 lastryko
1.2 |Komunikacja| 3,2700 9,2700 0,0000 lastryko
1.3 Pokoj 3,2800 8,2500 0,0000 linoleum
14 Sala 3,2800 29,0700 0,0000 linoleum
1.5 |Komunikacja| 3,6500 5,2700 0,0000 lastryko
Sala . parkiet
1.6 gimnastycz. 3.70+3.74 70,2500 0,0000 drewniany
1.7 Sala 3,2600 39,0200 0,0000 linoleum
1.8 wceC 3,3500 2,7200 0,0000 lastryko
1.9 wc 3,4000 9,2800 0,0000 lastryko
190 | Katka gm0 | 23,1900 0,0000 Jastryko
schodowa
1.11 Sala  |2.92+2.95 36,4200 0,0000 linoleum
1.12 Sala 2,9800 33,2600 0,0000 linoleum
1.13 Sala 2,9800 8,3500 0,0000 linoleum
1.14 |Komunikacja| 2,9800 3,1400 0,0000 linoleum
Podstaw
Razem y f;a 0 306,5200
powierzchnia =
, m
uzytkowa Pomocn
wg PN-ISO 9836
1997 da 0,0000
H<1.90
m
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